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Wohnung 5, 4 Zimmer

0G, Haus 1 Flachenaufteilung
Wohnen:

Wohnfldche, gesamt Kiiche:

98,10 m? Schiafen:
Kind 1:

Davon Loggia 1 Kind 2:

2,97 m? (50 %) Bad:

Davon Loggia 2 Duschbad:

3,57 m? (50 %) Flur:

M1:75
HKV = Heizkreisverteiler
BF = barrierefrei nutzbar

W = Waschmaschinenanschluss

24,36 m?
6,35 m?
11,99 m?
11,61 m?
11,66 m?
7,14 m?
4,07 m?
14,38 m?

Baugleich, gespiegelt:

Whg. 20, 0G, Haus 2

Annlich:
Whg. 9, DG, Haus 1
98,72 m> Wil.

fihnlich, gespiegelt:
Whg. 24, DG, Haus 2
98,72 m* Wil
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*Loggienfldchen werden zur Hélfte in die
Wohnflache eingerechnet.




